[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.06.2018                                                                                                        № 1135/18
О признании утратившим силу пункта 1 постановления администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 15.02.2016 № 154-р/16 «Об утверждении новой редакции Порядка реализации единых социальных проездных билетов для проезда на автомобильном пассажирском транспорте городского и пригородного сообщения; аккумулирования и распределения денежных средств, полученных от  реализации билетов и поступивших в виде иных межбюджетных трансферов на возмещение затрат автотранспортным организациям, осуществляющим перевозки льготных категорий населения на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»
В связи с принятием областного закона от 09.04.2018 № 28-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельных государственных полномочий Российской Федерации, переданных органам государственной власти Ленинградской области, и отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере социальной защиты населения и признании утратившими силу некоторых областных законов и отдельных положений областных законов»», администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                                              п о с т а н о в л я е т:

1. Признать с 01.07.2018 утратившим силу пункт 1 постановления администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 15.02.2016 №  154-р/16 (в редакции постановления администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 05.10.2017 №2042-р/17).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                                  Н.Г. Спиридонова
_1591084853.doc
[image: image1.png]